Név Fogaddora Elérhetoség
Dr. Zsebdk Csaba, zsebok.csaba@gmail.com
tanszékvezetd
féiskolai tanar
Dr. Kimmel Eldzetes kimmel.magdolna@wsuf.hu
Magdolna, Nyelvi | egyeztetés alapjan
Lektoratus vezetd, | péntekenként
féiskolai docens 12.00-17.00

kozott

Téth-Berkes TO nyitvatartdsi | berkes.klaudia@wsuf.hu
Klaudia idében

Tanszék oktatoi

Dr. Pénzes Ibolya | Emailben oktatasirektorhelyettes@wsuf.hu,
Roézsa, okt. egyeztetve penzesibolyarozsa@gmail.com
rektorhelyettes,

szakfelelOs,

féiskolai tanar

Dr. Kunsagi Emailben kunsagi.andrea@wsuf.hu
Andrea, egyeztetve

szakfelelOs,

f6iskolai docens

Dr. Laszl6 Eva, Emailben laszloe12@gmail.com
féiskolai tanar egyeztetve

Dr. Raffay Ernd, Emailben raffayerno@gmail.com
foiskolai tanar egyeztetve

Dr. Sabjanics Emailben dr.sabjanics.istvan@gmail.com
Istvan, féiskolai egyeztetve

tanar

Dr. Szarvas Laszlo, | Emailben h2901sza@ella.hu

egyetemi docens egyeztetve

Kissné dr. Emailben k.cserhalmi.ildiko@gmail.com
Cserhalmi Ildiko, | egyeztetve

féiskolai docens

Toth Attilané Dr., | Emailben tannereva@gmail.com
foiskolai docens egyeztetve

Oraadé oktaték

Berényi Konrad Emailben berenyi.konrad@onlinemarketing.hu
egyeztetve
Dr. Bednay Dezsé | Emailben bednaydr@gmail.com

egyeztetve



mailto:berkes.klaudia@wsuf.hu
mailto:oktatasirektorhelyettes@wsuf.hu
mailto:raffayerno@gmail.com

Dr. Farkas Péter Emailben
egyeztetve

Dr. Foldi Kata Emailben dr.foldi.kata@freemail.hu
egyeztetve

Dr. Kovacs Timea | Emailben kovacs.timea.phd@gmail.com
egyeztetve

Dr. Polya Eva Emailben polyae@yahoo.com
egyeztetve

Dr. Richter Attila | Emailben
egyeztetve

Dr. Veres Gabor gabor.veres2(@emmi.gov.hu

Gaspar Agnes Emailben agnes.gaspar2@aol.de
egyeztetve

Magyar Judit Emailben jtkamagyar@gmail.com
egyeztetve

Marton Andrea Emailben marton74(@t-online.hu
egyeztetve

Nagy Akos Emailben akoshoz@yahoo.com
egyeztetve

Sziics Viktoria Emailben szucs.viktoria.hr@gmail.com
egyeztetve

Papp Zoltan Emailben wekerletesitanar@gmail.com

egyeztetve



mailto:jtkamagyar@gmail.com

